
Página 72

Número 248 · Miércoles, 30 de Diciembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS VENTAS DE RETAMOSA

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones o subsanación de los defectos que hayan motivado 
la exclusión a las pruebas de selección de personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

GRUPO C

SUBGRUPO C1

ESCALA BÁSICA

DENOMINACIÓN POLICÍA LOCAL

Nº DE VACANTES 1

NIVEL COMPLEMENTO DESTINO 20

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ARROGANTE HERNANDEZ, FATIMA ******09P

BALMASEDA GARRIDO, SAUL ******65V

CAMARENA ROJAS, LAURA ******56K

CAMUÑAS SANCHEZ, DAVID ******08X

CERRO JIMENEZ, MARIO ******36X

DEL PINO PORTILLO, CARLOS ******74D

DIAZ MONFORTE, JUAN ANTONIO ******53Z

ESPINEL MARTIN, FRANCISCO JAVIER ******38W

ESTEBAN JIMENEZ, MOISES ESTEBAN ******09Q

FERNANDEZ ALBARRAN, SAMUEL ******18X

FERNANDEZ ARIAS, JOSE MARIA ******09K

FERNANDEZ CUESTA, DANIEL ******12N

FERNANDEZ GOMEZ, JAVIER ******19A

FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ******27G

GARCIA BROTONS, SEGUNDO ******86W

GARCIA GARCIA, DAVID ******36X

GARCIA GARCIA, JESUS DANIEL ******44B

GIL BENITEZ, JOSUÉ ******36K

GOMEZ AGUILAR, JAVIER ******18Z

GOMEZ ARAUJO, GUILLERMO RICARDO ******59G

GONZALEZ MUÑOZ, JOSE LUIS ******50E

GUTIERREZ RODRIGUEZ, JAVIER ******08E

HERNANDEZ ROSET, FELIPE ******51R

IZAÑETA PEREZ, SANDRA VICTORIA ******94R

IZQUIERDO SANTOS, ALVARO ******25A

JARAMILLO NAHARRO, RAFAEL ******50M

LEAL DE LA NAVA, MIGUEL ******45R

LOPEZ ARROYO, JONATAN ******39S

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

61
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 73

Número 248 · Miércoles, 30 de Diciembre de 2020

LUNA MASEGOSA, ALEJANDRO ******47R

MALDONADO RODRIGUEZ, MARIO ******90N

MARTIN MARTIN, LUIS MIGUEL ******63H

MARTINEZ ACEÑA, FERNANDO ******15J

MONTERO MOJONERO, RUBEN ******72E

MORA ESPINOSA, ALEJANDRO ******44B

OPAZO DE LA CASA, ANA BELEN ******61S

PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ******78H

PUEBLA ORTEGA, ALFREDO ******28B

RAMIREZ RUIZ, RAMON ******70W

RUIZ SANTOS, DAVID ******85Z

SANCHEZ GUIJARRO, OLIVER ******36V

SANCHEZ SANCHEZ, DAVID ******83J

SANCHEZ SERRANO, JUAN CARLOS ******59Y

SANCHEZ ZAMORANO, RICARDO ******83V

SAN ROMAN PABLO, OSCAR ******30F

SOTO BELLOSO, ENRIQUE ******23H

TAPIA FERNANDEZ, FELIX ******84S

VALLEJO SANCHEZ, GUILLERMO ******05P
	

SEGUNDO: Se convoca a los opositores para desarrollar la prueba de aptitud física en el Polideportivo 
Las Colonias, en la Carretera de Albarreal del Tajo S/n de Torrijos, el día 11 de enero de 2021.

TERCERO: se establecen dos tandas de selección de personal:
Tanda 1ª a las 8:00 h. de Ramírez Ruiz, Ramón a Fernández Sánchez, Miguel.
Tanda 2ª a las 11:30 h.: desde García Brotons, Segundo a Puebla Ortega, Alfredo.
CUARTO: Se mantendrán las medidas de seguridad anti Covid, con las mascarillas, la distancia de 

seguridad y las relaciones interpersonales.
QUINTO: Publicar la relación definitiva de admitidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 

en la sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección: https://lasventasderetamosa.sedelectronica.es/
info.0], en la página web municipal y en el tablón de Anuncios, para mayor difusión.

En Las Ventas de Retamosa, a 28 de diciembre de 2020.-La Alcaldesa, Ana Gómez García-Cano.
Nº. I.-6158

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

61
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-12-30T08:44:08+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




